
Suwerenność

Suwerenność to niezależność, zdolność do podejmowania świadomych
i  samodzielnych decyzji  przez podmiot  suwerenności  –  najważniejsza jest
suwerenność jednostki i suwerenność narodu. Można też powiedzieć, że to
jest  wolność  jednostki,  wolność  narodu  do  decydowania  o  sobie  i
podejmowanie niekrępowanych decyzji i działań przez człowieka czy naród.
Suwerenność  to  zdolność  do  samodzielnego,  niezależnego  od  innych
podmiotów   sprawowania  władzy  politycznej  nad  określonym  terytorium,
grupą osób lub samym sobą. (Wikipedia) Suwerenność pochodzi od słowa
sovereign – najwyższy, co oznacza że jest to najważniejsze prawo każdego
narodu  czy  jednostki.   Od  strony  prawnej  nie  wygląda  to  źle  –  prawo
naturalne gwarantuje nam niczym nieskrępowaną  wolność decydowania o
sobie.  Prawo  pisane  z  pewnymi  ograniczeniami  także.  Począwszy  od
Powszechnej  Deklaracji  Praw  Człowieka  (art.3,21)  poprzez  Konstytucje
Kwaśniewskiego,  każdy  człowiek  ma  zagwarantowaną  wolność  czyli
swobodę  wyboru  swego  działania.  Art.30  Konstytucji  RP;   Przyrodzona  i
niezbywalna godność człowieka stanowi źródło wolności i praw człowieka i
obywatela.  Jest  ona  nienaruszalna,  a  jej  poszanowanie  i  ochrona  jest
obowiązkiem władz publicznych. Mamy tu bezpośrednio z prawa naturalnego
określone źródło naszej wolności – rodzimy  się jako wolni ludzie i nikt nas tej
wolności nie może pozbawić, a poszanowanie naszej wolności i jej ochrona
są  obowiązkiem  każdej  władzy.  Zatem  wszelkie  ograniczenia  wolności
człowieka są nielegalne, stanowią naruszenie  konstytucyjnych praw, czyli są
bezprawnym ograniczeniem naszej niezbywalnej suwerenności. 

Podobnie jest z narodem. Art.4.1,2 Konstytucji;  Władza zwierzchnia w
Rzeczpospolitej  Polskiej  należy  do  narodu.  Naród  sprawuje  swą  władzę
bezpośrednio lub przez swoich przedstawicieli.  Ponieważ art  8.2 mówi,  że
przepisy  Konstytucji  stosuje  się  bezpośrednio,  to  nie  musimy  mieć
wyjaśnienia  czy  interpretacji  prawniczej  –  bezpośrednio  z  Konstytucji
czerpiemy suwerenność narodową,  najwyższą władzę jako naród i  /to  my
naród decydujemy czy władzę tą sprawować bezpośrednio czy przez innych
ludzi. Utarło się interpretowanie tej  suwerenności jako  sprawowanie  władzy
poprzez  udział   w  wyborach,  ale  to  jest  bardzo  ograniczone  i  niepełne
korzystanie  z  tego  prawa  –  jako  naród  mamy prawo  sami  decydować  o
każdym aspekcie naszego życia, a nie tylko przez wybranych przedstawicieli.
To naród decyduje jak sprawuje swą władzę, nie przedstawiciele. Art.31.2,3,
mówią nam, że nikt nie może być zmuszany do czynienia tego czego prawo
nie  nakazuje,  oczywiście  także  do  czynienia  tego,  co  jest  sprzeczne  z
suwerennością  gwarantowaną przez najwyższy akt  prawny w Polsce czyli
Konstytucję. Natomiast  wszelkie ograniczenia jakie są na nas   nakładane
nie mogą  naruszać istoty wolności czyli prawa do decydowania samemu o
tym  co  czynię.  Art.6  przyjętego  przez  Polskę  w  1990  Dokumentu
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Kopenhaskiego;  Podstawą prawowitości władzy jest wola narodu swobodnie
i uczciwie wyrażona przez okresowe i uczciwe  wybory.... Prawo obywateli do
do  uczestniczenia  w  rządzeniu  swoim  krajem   bezpośrednio lub  za
pośrednictwem  swoich  przedstawicieli  swobodnie  wybranych  w  uczciwym
procesie  wyborczym.  Uczciwe  wybory  to  wybory  swobodne  i  uczciwe,  w
Polsce ten warunek nie  jest  spełniany i  w związku  z  tym każda wybrana
władza  jest  nielegalna.  Po  pierwsze  wybory  nie  są  swobodne  gdyż  do
parlamentu mogą być wybrani przedstawiciele partii politycznych. Po drugie
żaden obywatel nie ma swobodnego dostępu do wyników wyborów  czyli nie
może  sprawdzić  czy  są  uczciwe  (prawo  to  ma  tylko  kilka  instytucji
państwowych).

Mimo  swych  niedoskonałości,  Powszechna  Deklaracja  Praw
Człowieka,  Konstytucja,  Deklaracja  Kopenhaska    i  inne  umowy
międzynarodowe gwarantują nam wystarczająco praw abyśmy się poczuli w
teorii  i  w  praktyce  wolnymi  i  suwerennymi.  Problem  jest  jednak  ten,  że
współczesne  demokracje  opanowane  są  przez  przywódców  jawnie  i   z
pogardą dla  prawa łamią podstawowe prawa ludzi. Plandemia uwidoczniła
nam także ogromną pogardę rządzących dla praw człowieka, dla narodów,
dla ludzi,  dla ich swobód,  dla ich  człowieczeństwa.  G.  Bush jr  powiedział
publicznie, że konstytucja to tylko cholerny kawałek papieru. Dla Amerykanów
przywiązanych do swojego państwa i  konstytucji  powinien to być wyraźny
sygnał – rządzący kierują się bezprawiem i  łamią prawa ludzi.  Dotyczy to
prawie  wszystkich państw,  z  demokracjami  zachodnimi  –  z  Europą,  USA,
Polską  na  czele.  Od  blisko  dwóch   rząd  warszawski  wydaje  kolejne
rozporządzenia  całkowicie  nielegalne,  bezprawne,  czyli  nie  obowiązujące.
Czy  to  maski,  szczepienia,  kwarantanna,  lockdown,  czy  jakiekolwiek
ograniczenia cowidowe są nielegalne  -   po pierwsze  tylko ustawy mogą
wprowadzać ograniczenia, po drugie nawet ustawy nie mogą naruszać istoty
wolności  człowieka.  Pora  sobie  uświadomić,  że  mamy  do  czynienia  z
nielegalnym  rządem   który   działa  nielegalnie.   Powszechne  łamanie
konstytucji i praw międzynarodowych gwarantujących suwerenność ludziom i
narodom, jest  wyraźnym dowodem pogardy rządzących wobec tych, którzy
są ich suwerenem  czyli przełożonymi. Pora zrozumieć, że premier, milicjant,
urzędnik,  minister,  poseł,  to  nie  jest  twój  pan,  to  ty  jesteś  jego  panem i
przełożonym, bo to ty ich wybierasz czy dajesz im zatrudnienie, bez ciebie
byliby niczym.
Jesteś  niewolnikiem  i  jak  wszyscy  inni  urodziłeś  się  w   kajdanach,  w
więzieniu którego nie możesz poczuć ani dotknąć,   w więzieniu zmysłów.
Matrix. Człowiek rodzi się wolny, ale potem zewsząd otaczają go kajdany. J.
J. Rousseau. Te dwa pozornie sprzeczne teksty poruszają istotę problemu.
Przede wszystkim człowiek rodzi się wolnym bo wolność jest przyrodzona i
niezbywalna.  Zatem  Rousseau  powiedział  prawdę.  Nasza  wolność
przynależy do nas z racji urodzenia się człowiekiem. Natomiast po urodzeni
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zaczyna  się  tresura  niewolników,  od  domu  i  rodziców  począwszy,  przez
przedszkole,  szkołę,  pracę,  społeczeństwo,  jesteśmy  tresowani  na
niewolników systemu, którego nie widać gdyż ta niewola znajduje się tylko w
naszym  mózgu.  System  jest  przed  wszystkim  mentalny,  gdyż  to  umysł
decyduje o tym, kim jesteśmy, nie ciało. Poczuj swoją wolność, poczuj swoją
suwerenność czyli  niezależność,  zrozum, że nikt  ci  tego nie może zabrać
oprócz siebie samego. 

Jesteśmy  tresowani  w  różny  sposób;  przez  wychowanie  w  fałszu,
niewiedzy,  nieznajomości prawdy o naszym człowieczeństwie, o prawach i
przywilejach  jakie  mamy  tylko  z  racji  bycia  człowiekiem,  prawach
niezbywalnych,  nikt  nas  nie  może  ich  pozbawić.  Przez  manipulowanie
mediami  które trzymają nas w strachu, poczuciu zagrożenia, w ciemnościach
intelektualnych i moralnych. Plandemia ma na celu strach, który uczyni nas
jeszcze bardziej  uległymi.  Mamy do czynienia  z bandytami z  zimną krwią
wykorzystującymi nasze ograniczenia, naszą niewiedzę, nasze słabości, po
to aby manipulować nami i trzymać nas w kajdanach. Otwórz oczy i zobacz,
że nie ma się czego bać; śmierci, piekła, straty nieba, choroby, lęku, stresu,
biedy, upokorzenia. To wszystko tylko wroga nam ideologia – czy to  nauka,
czy religia, czy kultura, stworzone to wszystko abyśmy byli  zaprzeczeniem
naszego  człowieczeństwa  i  godności   -  posłuszną,  bezwolną  masą
niewolników cywilizacji  kłamstwa.

Poznaj samego siebie a poznasz cały świat i  wszystkich jego bogów
(Świątynia Appolona w Delfach). Tak naprawdę to ludzie wolni i suwerenni są
bogami,  gdyż wolność,  niezależność czyli  suwerenność jest  istotą bóstwa.
Człowiek jest tym o czym przez cały dzień myśli. R.W. Emerson Popatrz na to
kim  jesteś  i  czego  pragniesz,  jeśli  pragniesz  wuereności  będziesz  o  niej
myślał i uczył się wolnego życia. A wtedy poznasz istotę człowieczeństwa  i
istotę ludzkości, żaden  zły człowiek nie będzie miał nad tobą władzy. A jak
takich ludzi jak ty będzie więcej, to  nikt nie będzie  miał mocy pozbawienia
nas suwerenności narodowej, będziemy wolnymi ludźmi i wolnym narodem.
Droga nie jest łatwa ale sukces jest pewny.

                                                                                     Jacek Poreda
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